
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404062, Волгоградская обл., р.п. Быково, ул. Советская, д. 65 тел.: 8 (84495) 3-14-93 

___________________________ОКНО 04125141, ОГРН 1053478417024, ИНН/КПП 3402010861/340201001___________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» ноября 2021 года № 349

«О внесении изменений в постановление 
администрации Быковского городского поселения 
№57 от 25.02.2019г. «Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории Быковского 
городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов и ведения их реестра, утверждённых Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Быковского 
городского поселения, в связи с установкой новых мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел 2 «Площадки накопления TKQ закрепленные за ИП, 
юридическими и физическими лицами» Приложения № 1 «Реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 
Быковского городского поселения» пунктом 122 согласно приложения №1 к 
данному постановлению.

2. Дополнить Приложение №2 «Схема мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на территории Быковского городского 
поселения» схемой расположения места накопления твердых коммунальных 
отходов по адресу: Волгоградская область, Быковский район, р.п. Быково, ул. 
Ленина, д. 75/4, согласно приложения №2 к данному постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, а 
также размещению на официальном сайте администрации Быковского городского 
поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. ,,

Г лава Быковского 
городского поселения J

В.В. Сергиенко



- , Приложение 1
к постановлению администрации 
Быковского городского поселения 
от «11» ноября 2021г. № 349

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), 
расположенных на территории Быковского городского поселения

Раздел 2. «Площадки накопления ТКО закрепленные за ИП, юридическими и физическими лицами»

№
п/п

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные об источниках 
образования ТКО, которые 
складируются в местах (на 
площадках) накопления ТКО

Адрес Географии
еские
координат
ы

покрытие Площадь
(м2)

Кол-во
контейне
ров
(шт.)

Объем
контейнера
(м3)

120 Вахабова Тамара 
Абдуловна, 
Паспорт 1804 
604723 от 
06.09.2005г. 
выдан 
Быковским 
РОВД
Волгоградской 
области, адрес -  
Волгоградская 
область, 
Быковский 
район, р.п. 
Быково, ул. 
Ленина, д. 75/4

49,7656
45,3811

бетонное 6 3 0,75 Вахабова Тамара Абдуловна, 
адрес -  Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 
ул. Ленина, д. 75/4

Вахабова Тамара Абдуловна, 
адрес -  Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 
ул. Ленина, д. 75/4



Приложение 2
к постановлению администрации 
Быковского городского поселения 
от «11» ноября 2021г. № 349

Схема
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории Быковского городского поселения.

«в

L . ! И" /
| hi1 I
i НЧ '

Г " - - -f
I ш

т

U
Аагош части L.

0

о о
0ми«

Ml

к Ноеьекоиал
"«jswapica

С 1
А*П трота

О С
5ta t Г*р*

? - f

Волгоградская область, Быковский район, р.п. Быково, ул. Ленина, д. 75/4


